

Deviz lucrări de exploatare fasonat la căi de transport permanente

Nr.c rt.	Simbol norma	Specificatii	U.M.	Cant.	NT	Tarif orar	P.U.
0	1	2	3	4	5	6	5
1	D 64 A1	Doborat manual cu fierastrau mecanic Husqvarna 262 cu doi muncitori in formatie de lucru, vol.med.<0,04 mc/fir	mc	1,00	1,66	17,11	28,39
2	D 64 B1	Curatat manual de craci arbori de foioase doborati cu fierastrau mecanic Husqvarna 262 cu doi muncitori in formatie de lucru, vol.med.<0,04 mc/fir	mc	1,00	1,21	17,11	20,70
3	D 64 C5	Sectionat manual mecanic arbori de foioase cu fierastrau mecanic Husqvarna 262 cu doi muncitori in formatie de lucru, vol.med.0,141-0,2 mc/fir	mc	1,00	0,33	17,11	5,64
4	J 3 II f	Adunat material lemnos cu tapina, foioase, dist>400 m, vol.med.<0,06 mc/fir	mc	1,00	6,72	15,94	107,12
5	J 1 II a	Pregatit material lemnos si dat dupa vite, foioase tari, vol.med.<0,140 mc/fir	mc	1,00	0,53	15,94	8,43
6	J 2 IV b	Adunat material lemnos cu atelaje proprii, foioase tari, boi, vol.med.<0,140 mc/fir, dist.701-1000 m	mc	1,00	3,59	15,94	57,24
7	J 6 II d	Curatirea parchetelor de resturi nevalorificabile, foiaase, >250 mc/ha, panta>20 g	ha	0,00	25,81	12,43	1,28
8		TOTAL 1					228,81

LISTA DE MATERIALE/mc

		UM	Cant	PU comercial	PU Deviz
9	Benzina	l	0,6	5	3,00
10	Ulei ungere	l	0,3	10	3,00
11	Ulei amestec	l	0,02	10	0,20
12	Lant	buc	0,02	75	1,50
13	Furaje concentrate	kg	3,14213	3	9,43
14	TOTAL MATERIALE				17,13
15	Cote salarii 2.25% (din manopera)				5,15
16	TOTAL 2				251,08
17	Chelt.indirecte 5% (total 2)				12,55
18	Profit 5% (total 2)				12,55
19	TOTAL GENERAL				276,19

La preturile de mai sus se adauga TVA in conditiile legii.

Alba Iulia 30.10.2019

Presedintele sedintei,
Consilier
Ignat Ion Alin Dan

Contrasemneaza
Secretar general
Marcel Jeler